
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
GRAD VARAŽDIN
VII. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN  
KLASA: 406-03/25-01/5
URBROJ: 2186-91-01-25-1
Donji Kućan,  1. 9. 2025. 

   Na temelju članka 9. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave VII. osnovne 
škole Varaždin od 9.12.2023. g. (KLASA: 011-03/23-02/1; URBROJ: 2186-91-01-23-1)  te  
Zaključka Grada Varaždina od 2. srpnja 2025. g. (KLASA: 602-02/25-01/10; URBROJ: 2186-1-
07-01/3-25-5) ravnatelj VII. osnovne škole Varaždin Jurica Hunjadi donosi 

ODLUKU 

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  ZA PRIJEVOZ UČENIKA 
VII. OSNOVE ŠKOLE VARAŽDIN U RAZDOBLJU OD 9.9.2025. DO 12.6.2026. 

1. Podaci o javnom naručitelju: VII. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN,  Donji Kućan, 
Varaždinska 131, 42000 Varaždin, MB: 3005984 OIB: 90052965740

2. Odgovorna osoba naručitelja: ravnatelj VII. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN – Jurica
Hunjadi

3. Predmet nabave: Prijevoz učenika VII. osnovne škole Varaždin u razdoblju od 
9.9.2025. do 12.6.2026. godine 

4. Evidencijski broj nabave: Jednostavna nabava  JN/9-2025.
5. Procijenjena vrijednost nabave: 26.250,00 eura (bez PDV-a)  
6. Izvor - način planiranih sredstava: financijska sredstva su osigurana u Proračunu 

Grada Varaždinu za 2025. godinu (Razdjel 440, Glava 440-41,  Aktivnost 550020  
Dodatne i dopunske aktivnosti, konto 32)

7. Odabrani postupak nabave je poziv za dostavu ponuda za jednostavnu nabavu u skladu
s člankom 8.  Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave VII. osnovne škole 
Varaždin od 9.12.2023. g. (KLASA: 011-03/23-02/1; URBROJ: 2186-91-01-23-1)  

8. Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponude na adrese najmanje 
3 (tri) gospodarska subjekta, te objavom na web stranici Škole.

9. Provedbu postupka jednostavne nabave vršit će imenovano Povjerenstvo za provedbu 
postupka jednostavne nabave u skladu s Pravilnikom o nabavi roba, radova i usluga 
jednostavne nabave VII. osnovne škole Varaždin.  

10. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ
Jurica Hunjadi

2186-91-01/25-1;406-03/25-01/5;1


